

**PPO Holding, Ikast ApS**  
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 19 99 93 00

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2026

---

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPO Holding, Ikast ApS Nørre Allé 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 99 93 00 Stiftet: 15. december 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet Dalgas Plads ApS, Herning Miiëgo A/S, Brabrand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.450</b>	<b>-12.688</b>
Indtægter af kapitalinteresser	227.069	-306.746
Andre finansielle indtægter	119.795	101.684
Øvrige finansielle omkostninger	-1.009	-857
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.405</b>	<b>-218.607</b>
2 Skat af årets resultat	-23.606	-19.558
<b>Årets resultat</b>	<b>309.799</b>	<b>-238.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.069	-306.746
Overføres til overført resultat	82.730	68.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.799</b>	<b>-238.165</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	4.682.231	4.455.162
4	Andre tilgodehavender	<u>2.291.741</u>	<u>2.232.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.973.972</u>	<u>6.687.812</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.973.972</u></b>	<b><u>6.687.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.386.278</u>	<u>1.205.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386.278</u>	<u>1.205.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.645</u>	<u>200.454</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.923</u></b>	<b><u>1.406.378</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.405.895</u></b>	<b><u>8.094.190</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	231.000	231.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.908.606	3.681.537
Overført resultat	<u>4.224.125</u>	<u>4.141.395</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.363.731</u></b>	<b><u>8.053.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	<u>30.164</u>	<u>28.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.164</u>	<u>40.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.164</u></b>	<b><u>40.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.405.895</u></b>	<b><u>8.094.190</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	231.000	3.988.283	4.072.814	8.292.097
Resultatandel	0	-306.746	68.581	-238.165
Egenkapital 1. juli 2024	231.000	3.681.537	4.141.395	8.053.932
Resultatandel	0	227.069	82.730	309.799
	<b>231.000</b>	<b>3.908.606</b>	<b>4.224.125</b>	<b>8.363.731</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>23.606</u>	<u>19.558</u>
	<b><u>23.606</u></b>	<b><u>19.558</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>623.625</u>	<u>623.625</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>623.625</u></b>	<b><u>623.625</u></b>
Opskrivninger 1. juli	3.831.537	4.138.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>227.069</u>	<u>-306.746</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>4.058.606</u></b>	<b><u>3.831.537</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.682.231</u></b>	<b><u>4.455.162</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Dalgas Plads ApS	Herning	50 %
Miiego A/S	Brabrand	20 %

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	2.232.650	2.342.975
Tilgang i årets løb	59.091	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-110.325</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.291.741</u></b>	<b><u>2.232.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.291.741</u></b>	<b><u>2.232.650</u></b>
Udlån	<u>2.291.741</u>	<u>2.232.650</u>
	<b><u>2.291.741</u></b>	<b><u>2.232.650</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Eventualaktiver**  
Ingen.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de kapitalinteressenes kreditforeningslån. Gælden til kreditforeningslån udgør pr. 30. juni 2025 i alt ca. 9.792 t.kr.